
LINEA 1 - ANDATA LINEA 1
DA LUNEDI AL VENERDI

SALE LOCALITÀ
VIA MELOTTA, 78 CASCINA SONCINO 7:05
VIA MELOTTA, 80 CASCINA SONCINO Elementari 7:06
VIA VILLAVETERE, 32 CASCINA GALLIGNANO 7:20
VIA VILLAVATERE. 2 CASCINA GALLIGNANO 7:28
VIA REGINA DELLA SCALA, (P.le Macina) GALLIGNANO 7:32
VIA REGINA DELLA SCALA, 55 (Chiesa) GALLIGNANO 7:34
VIA REGINA DELLA SCALA, 17b (Acquedotto) GALLIGNANO 7:36
VIA REGINA DELLA SCALA,  CASCINA VALSORDELLA GALLIGNANO 7:40

7:50

LINEA 1 - RITORNO LINEA 1
LUNEDI - MARTEDI – GIOVEDI – VENERDI 

SCENDE LOCALITÀ
VIA REGINA DELLA SCALA,  CASCINA GALLIGNANO 13:44
VIA REGINA DELLA SCALA, 17b (Acquedotto) GALLIGNANO 13:48
VIA REGINA DELLA SCALA, 55 (Chiesa) GALLIGNANO 13:50
VIA REGINA DELLA SCALA, (P.le Macina) GALLIGNANO 13:52
VIA VILLAVATERE. 2 CASCINA GALLIGNANO 13:55
VIA VILLAVATERE. 32 CASCINA GALLIGNANO 13:58
VIA CASELLO, 3/A  CASCINA GALLIGNANO 14:07
VIA MELOTTA, 78 CASCINA SONCINO 14:15

LINEA 1  - RITORNO  MEDIE LINEA 1
MERCOLEDI

SCENDE LOCALITÀ
VIA REGINA DELLA SCALA,  CASCINA GALLIGNANO 13:44
VIA REGINA DELLA SCALA, 17b (Acquedotto) GALLIGNANO 13:48
VIA REGINA DELLA SCALA, 55 (Chiesa) GALLIGNANO 13:50
VIA REGINA DELLA SCALA, (P.le Macina) GALLIGNANO 13:52
VIA VILLAVATERE. 2 CASCINA GALLIGNANO 13:55
VIA VILLAVATERE. 32 CASCINA GALLIGNANO 13:58
VIA CASELLO, 3/A  CASCINA GALLIGNANO 14:07
VIA MELOTTA, 78 CASCINA SONCINO 14:15
VIA MAGGIORE, 16 VILLACAMPAGNA 14:16
VIA BEATA CERIOLI – piazzale parcheggio VILLACAMPAGNA 14:27

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

ARRIVO PRESSO SCUOLA SECONDARIA I° GRADO


